
ZARZĄDZENIE NR 216/23 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie §6 ust. 1 uchwały Nr 63/2023 państwowej komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 roku 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 roku, w nawiązaniu do §4uchwały Nr 111/2023 państwowej komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 
2023 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w składzie: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sownie - Magdalena Szafrańska 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pęzinie - Paweł Kłobus 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krąpielu - Roman Kinasz 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Strachocinie - Elżbieta Semczak Kaczmarek 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Witkowie Drugim - Anna Wieraszko 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Koszewie - Grzegorz Chełmiński 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Grzędzicach - Bartłomiej Pozorski 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Małkocinie - Magdalena Marzec 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Barzkowicach - Amelia Zabłocka Hubert 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Żarowie - Sylwia Grabowska Fatalska 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Trzebiatowie - Beata Kula 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Ulikowie - Marta Kornet 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Tychowie  - Ilona Dybowska 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Witkowie Pierwszym - Barbara Bernat 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Strzyżnie - Katarzyna Bartosz 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Skalinie - Paulina Szutkowska 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Lipniku - Joanna Rój 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Klępinie - Małgorzata Gorbaczewska Wiśniewska 

19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Grabowie - Magda Korzeniewska 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Kiczarowie - Iwona Zielińska But 

§ 2. Z osobami powołanymi na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
zawarte zostaną umowy zlecenia. 

§ 3. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 
2 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 roku w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F07FB7C-58D7-4604-A8F4-C34685746E62. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F07FB7C-58D7-4604-A8F4-C34685746E62. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 216/23 WÓJTA GMINY STARGARD  z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


